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İlgili Şirketler []
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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Grubumuzun 2002 yılında açılan ilk hastanesi olan Lokman Hekim Etlik Hastanesinde sağlık hizmet talebini karşılamak ve sağlık hizmeti kalitesini artırmak amacıyla mevcut 
hastane binası yanında yaklaşık 9.000 m2 alan üzerine 9 katlı ek binanın yapılmasına ilişkin açıklamalarımızı daha önce kamuoyu ile paylaşmıştık.
 
Sağlık Bakanlığı ruhsatlandırma işlemleri 22.09.2020 tarihi itibariyle tamamlanmış olup, Yeni Etlik hastanemiz sağlık hizmet sunumuna başlamıştır.
 
Lokman Hekim Etlik Hastanesi'nin 37 olan yatak kapasitesi %170 artarak 63 yatak ilavesi ile 100 yatak kapasitesine ulaşmıştır. Yeni Etlik Hastanesinin faaliyete geçmesiyle birlikte 
mevcut hastanenin modernizasyon çalışmalarına bugün itibariyle başlanmış olup sağlık hizmetlerimizi ara vermeksizin artırarak sürdürmeyi ve 2021 yılının ilk yarısında tam 
kapasite faaliyete geçmesini planlanmaktayız.
 
Uzman kadromuz ile hastalarımıza daha kaliteli sağlık hizmeti sunarak hasta memnuniyetini artırmayı amaçlarken, Covid-19 salgınında sağlık sektörünün öneminin daha çok 
hissettiğimiz bir dönemde insan sağlığı için yapmış olduğumuz yatırımın mutluluğunu hep birlikte yaşıyoruz.
 
Hasta kabulüne başladığımız Yeni Lokman Hekim Etlik Hastanesinin şirketimize ve Ülkemize hayırlı olmasını temenni eder, 
Kamuoyu ve yatırımcılarımıza sağlıklı günler dileriz.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


